Форма по ОКУД

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
управления образования Невьянского
городского округа от 27.12.2018 N° 556-Д
«О наделении полномочиями

администратора доходов бюджета»

№  докум ента Дата составления

188-Д 21.03.2022

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Невьянского городского округа
от 25.12.2018 № 2323-п «О порядке осуществления органами местного
самоуправления, отраслевыми (функциональными) органами администрации
и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных
полномочий главных администраторов доходов бюджета Невьянского
городского округа»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ управления образования Невьянского
городского округа от 27.12.2018 № 556-Д «О наделении полномочиями
администратора доходов бюджета» (с изменениями от 11.03.2019 № 113-Д,
от 29.04.2019 № 201-Д, от 29.11.2019 N° 554-Д, от 25.12.2019 № 616-Д, от
08.09.2020 N° 319-Д, от 28.12.2020 N° 512-Д, от 20.12.2021 N° 546-Д, от
25.01.2022 № 42-Д, от 02.12.2022 N° 635-Д, от 26.12.2022 № 711-Д)
следующим образом:

1.1. Приложение № 1 «Перечень источников доходов бюджета
Невьянского городского округа, закрепленных за управлением образования
Невьянского городского округа» дополнить следующим кодом бюджетной
классификации доходов________ _____________________________________

№
п/п

К о д
гл а в н о го

а д м и н и ст р а
тор а

К о д  д о х о д о в  б ю д ж ет а Н а и м е н о в а н и е  г л а в н о г о
а д м и н и с т р а т о р а  и
и с т о ч н и к а  д о х о д о в

б ю д ж ет а , за к р е п л я е м о г о
за  гл а в н ы м

а д м и н и с т р а т о р о м

П р а в о в о е  о с н о в а н и е  п о
и с т о ч н и к у  д о х о д о в

б ю д ж ет а

906 У п р а в л ен и е  о б р а зо в а н и я
Н е в ь я н с к о г о  го р о д ск о го

о к р у г а  И Н Н  6 6 2 1 0 0 3 2 6 0
К П П  6 6 8 2 0 1 0 0 1

26. 906 1 13 02994 04 0007 130 П рочие доходы  от
ком пенсации затрат
бю дж етов городских
округов (прочие доходы )

ст. 62 Бюджетного кодекса
РФ

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

/ ‘ф в д е р в Х
^  <£*■ w и Н ввей»! ^

Начальник управления обр§4ф
Невьянского городского o i ^ В.Р. Шадрина